

JB-P Holding ApS

Flakvej 27

8240 Risskov

CVR-nr. 26997097

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent

Navn: Jesper Millner Bunde-Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JB-P Holding ApS

Flakvej 27

8240 Risskov

CVR-nr.: 26997097

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Millner Bunde-Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i noterede – og unoterede værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 49 t.kr. som ledelsen finder utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(212.623)	(56.271)
Personaleomkostninger	1	(1.216.722)	(104.860)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.677)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.435.022)	(161.131)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(47.670)	211.895.317
Andre finansielle indtægter	2	1.950.636	1.579.399
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(610.507)</u>	<u>(111.270)</u>
Resultat før skat		(142.563)	213.202.315
Skat af årets resultat	4	<u>191.691</u>	<u>(187.300)</u>
Årets resultat		<u>49.128</u>	<u>213.015.015</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	24.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	6.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(15.287.718)	15.287.718
Overført resultat		<u>15.233.446</u>	<u>167.727.297</u>
		<u>49.128</u>	<u>213.015.015</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.257	0
Materielle anlægsaktiver	5	56.257	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		424.741	34.375.009
Andre værdipapirer og kapitalandele		693.292	0
Finansielle anlægsaktiver	6	1.118.033	34.375.009
Anlægsaktiver		1.174.290	34.375.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.328.750	7.200.000
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		49.763	0
Udskudt skat		202.955	0
Andre tilgodehavender		324.888	22.307.282
Tilgodehavende selskabsskat		105.239	0
Tilgodehavender		8.011.595	29.507.282
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.748.666	56.764.992
Værdipapirer og kapitalandele		47.748.666	56.764.992
Likvide beholdninger		168.178.706	130.026.210
Omsætningsaktiver		223.938.967	216.298.484
Aktiver		225.113.257	250.673.493

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	15.287.718
Overført overskud eller underskud		223.531.062	208.297.616
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	24.000.000
Egenkapital		<u>223.759.462</u>	<u>247.710.334</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.249.486	1.095.460
Skyldig selskabsskat		0	1.815.177
Anden gæld		104.309	52.522
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.353.795</u>	<u>2.963.159</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.353.795</u>	<u>2.963.159</u>
Passiver		<u>225.113.257</u>	<u>250.673.493</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	15.287.718	208.297.616	24.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(24.000.000)
Årets resultat	0	(15.287.718)	15.233.446	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	0	223.531.062	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				247.710.334
Udbetalt ordinært udbytte				(24.000.000)
Årets resultat				49.128
Egenkapital ultimo				223.759.462

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.205.728	104.320
Andre omkostninger til social sikring	10.994	540
	1.216.722	104.860
Antal ansatte pr. balancedagen	2	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.750	369.880
Renteindtægter i øvrigt	1.196.005	456.033
Dagsværdireguleringer	0	512.425
Øvrige finansielle indtægter	625.881	241.061
	1.950.636	1.579.399
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.607	111.270
Dagsværdireguleringer	608.900	0
	610.507	111.270
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.324	187.300
Ændring af udskudt skat	(203.015)	0
	(191.691)	187.300

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		61.934
Kostpris ultimo		61.934
Årets afskrivninger		(5.677)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.677)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		56.257
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.787.291	0
Tilgange	0	693.292
Kostpris ultimo	19.787.291	693.292
Opskrivninger primo	14.587.718	0
Andel af årets resultat	(47.470)	0
Udbytte	(33.902.599)	0
Tilbageførsel ved afgang	(199)	0
Opskrivninger ultimo	(19.362.550)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	424.741	693.292

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
BVVS Medarbejderselskab ApS	Aarhus	ApS	70,0
BVVS Medarbejderselskab II ApS	Aarhus	ApS	100,0
BVVS Medarbejderselskab III ApS	Aarhus	ApS	50,3
Peters Klodser ApS	Aarhus	ApS	100,0

7. Eventualforpligtelser

Administrationsselskab i en 100% ejet koncern – Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
